
 

 

 
 

AVISO DE EDITAL  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014   

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE – CIM 
POLINORTE, comunica aos interessados que encontra-se disponível o 
Edital de licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 001/2014 
Objeto: Contratação de Empresa especializada na Prestação dos servi-
ços de locação e manutenção de um Servidor na Modalidade Cloud, em 
conformidade com o edital e seus anexos.   
Data: 06/06/2014    às 13:00         Local: Rua Ademir Prandi              
Lorenzutti, 146, Ed, Ipasma – ap° 202 – Cohab 2 – Aracruz – ES,               
Cep: 29.190-000  
Informações: Telefone (27) 3256-4032 ou pelo Email: licitacaocimpoli-
norte@gmail.com 

Aracruz/ES, 21 de maio de 2014. 
Angela Maria Tintori Polezeli  
Pregoeira/CIM POLINORTE 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


